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Kykladien idyllinen Mykonos on suvaitsevainen ja
arkkitehtonisesti näyttävä auringonpalvojan
paratiisi. Jos kukkaronnyörejä uskaltaa höllentää,
sopii saari myös hemmotteluun, shoppailuun,
taidebongailuun ja bilettämiseen.
Teksti ja kuvat: MIRKKA RUOHONEN

Ateenan kaakkoispuolella sijaitseva, Kykladien saariryhmään
kuuluva Mykonos tiedetään yöelämästään ja sinivalkoisesta
kaupunkikuvastaan. Saari on sesonkikuukausina hurja bailusaari,
jonka rannoilla musiikki soi aamusta iltaan ja jonne Euroopan eliitti
kokoontuu huvijahdeillaan nauttimaan luksussaaren tunnelmasta.

Mykonos on myös seksuaalivähemmistön suosituimpia lomakohteita,
jonka gaybaareissa bileet jatkuvat aamuun.

Mutta Mykonos on paljon muutakin ja suurin osa saaren
matkailijoista on tavallisia reissaajia, auringon- ja Kreikan ystäviä.

Jetsetin suosimalla saarella on kaikkea, mitä lomalainen voi haluta;
huippuravintoloita, trendikahviloita ja -baareja, luksusliikkeitä,
kylpyläpalveluita sekä täyden palvelun uimarantoja. Listalta ei pidä
unohtaa auringonpaistetta, sillä Mykonoksen kesä on pitkä.
Keskikesän paahdetta kaihtavat löytävät paratiisisaaren
parhaimmillaan sesongin ulkopuolella, jolloin pienellä saarella on
enemmän tilaa eikä palveluista tingitä.

Egeanmeren parhaat rannat

Mykonoksen hurjaa mainetta ei kannata pelästyä, sillä todellisuus on
mainetta kesympi. Toki Paradise ja Super Paradise -rannoilla
tanssitaan pöydillä, juodaan ouzoa ämpärikaupalla ja muhinoidaan
aurinkotuoleilla, mutta toinen toistaan parempia rantoja
Mykonoksella riittää. Rantaa voi vaihtaa vaikka loman jokaisena
päivänä.
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Lähes kaikilla rannoilla vuokrataan aurinkotuoleja, -varjoja ja tarjoilu
pelaa. Rannoilla on myös ravintoloita, joten kaupunkiin ei tarvitse
palata kuin vasta auringon laskettua. Kovakuntoisimmat viettävät
bilerannoilla koko vuorokauden, aamusta aamuun.

Jos ei halua paahtaa ihoaan silikonirintaisten naisten ja
kehonrakentajien vierellä löytyy myös rauhallisia perherantoja.
Seikkailunhaluiset voivat pöydillä tanssimisen sijaan purjelautailla tai
harrastaa muita vesiurheilulajeja saaren tuuliselta puolella.

Rajatonta aurinkoa voi ottaa millä rannalla tahansa, sillä
paratiisisaarella kaikki on sallittua. Yläosattomuus on yleistä millä
tahansa turistirannalla.

Suosituimmille rannoille on keskustasta bussikuljetus ja kaupungin
kyljessä sijaitsevasta satamasta pääsee rannoille myös veneellä. On
hyvä kuitenkin muistaa, että suosituimmat rannat ovat juuri ne, joissa
vapaata aurinkotuolia on sesonkina vaikea löytää.

Kätevintä onkin vuokrata auto ja seikkailla omatoimisesti rannalta
toiselle. Paikalliset osaavat neuvoa pehmeimmät hiekat ja
lempeimmät tuulet, ja pienistä poukamista voi hyvällä tuurilla löytää
yksityisen hiekkarannan.

Nautintojen saari

Rantojen lisäksi autoretkillä ei paljon seikkailtavaa ole. Mykonos on
kuiva ja karu saari, jonka asutus on keskittynyt kaupunkiin. Rantojen
yhteydessä on kuitenkin hyviä ravintoloita, joihin kannattaa
kaupungin humusta poistua, vaikkei rantaelämä muuten
kiinnostaisikaan. Kaupungin keskustassakin on yksi hiekkaranta ja
vaikka se sijaitse kulkureitillä, on se usein täynnä.

Mykonoksen satamassa pysähtyvät myös suuret risteilyalukset,
joiden asiakkailla ei ole aikaa lähteä pulahtamaan keskustaa
kauemmaksi. Kävelykadulla sijaitsevaa rantaa ei voi suositella, kun
tietää miten pehmeää hiekka ja kirkasta vesi on saaren
tuulettomissa poukamissa.

Karusta luonnostaan huolimatta Mykonos on lomaelämys ja yksi
harvoista Kykladien saarista, joilla matkailijoita käy ympäri vuoden.

Saarella on kansainvälinen lentokenttä, mutta suora lento maksaa
huomattavasti enemmän kuin lento Ateenaan. Ateenasta
Mykonokselle pääsee Piraeuksesta lautalla, joko katamariinilla tai
autolautalla.

Mykonokselta on monta mahdollisuutta saarihyppelyyn. Aivan lähellä
sijaitsee muun muassa arkeologinen saari, Delos, joka on Unescon
maailmanperintökohde ja jolla voi vierailla vain päiväretkellä.

Jos lomaan yhdistää muitakin saaria, saa hyvän käsityksen siitä,
miten oma todellisuutensa Mykonos muihin Kykladien saariin
verrattuna on. Saaren pääelinkeino on matkailu ja lähes kaikki
toiminta keskittyy ainostaan saarella vierailevien ruokkimiseen,
juottamiseen, vaatettamiseen ja ruskettamiseen.

Mykonoksella nautitaan elämästä.

Gaysaaren bilepaikat tunnistaa sateenkaarilipusta ja tunnelma on
suvaitsevainen. Heterot ja homot bailaavat Mykonoksella sulassa
sovussa, mutta parhaimmat ja hikisimmät juhlat ovat
sateenkaariväen pidoissa. Juhlat jatkuvat aamuun, jolloin
raahaudutaan rannalle toipumaan, tai jos kunto kestää bilerannat,
niin toipuminen jätetään kotiin.

Shoppailua ja elämyksiä

Mykonoksen shoppailumahdollisuudet yllättävät suhteessa saaren
kokoon. Merkkiliikkeiden lisäksi tarjolla on kenkiä, koruja ja taidetta.
Mykonoksen kaupungissa kannattaa käyttää aikaa käveleskelyyn
ilman päämäärää ja kurkistella kulman taaksee. Sokkeloiset kujat
ovat yllätyksiä täynnä ja jokaisen kulman takana on entistä
prameampi kenkäliike tai ravintola.

Kapeilla kujilla pääsee tutustumaan Kreikan saarille tyypilliseen,
sinivalkoiseen arkkitehtuuriin. Kaupunki on kaunis, puhdas ja
täydellisyydessään jopa hieman epätodellinen. Shoppailun ja
kiertelyn lomassa voi nauttia ylihinnoiteltuja drinkkejä, valita
kansainvälisistä keittiöistä mieleisensä tai vaikka piipahtaa
taidenäyttelyssä.

Ylihinnoitellut drinkit kannattaa juoda pikku-Venetsiassa tuulimyllyjen
kupeessa. Mykonoksen tuulimyllyt tervehtivät vierailijaa joko mereltä
tultaessa tai Venetsiaa pinnallisesti muistuttavalta alueelta, jossa
ravintolapöydät ovat liki valaistua meren pohjaa ja tunnelma on
lumoava, joskin iltaisin ahdas. Muutaman juoman jälkeen huomaa,
että Mykonos on yksi Kreikan kalleimpia matkakohteita, jossa
osataan myös rahastaa.

Suosituimmilla rannoilla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja. Palvelu pelaa myös ruuan
ja virvokkeiden suhteen.

Pikku-Venetsiassa nautitaan tyylikkäästi.
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MYKONOS FAKTAT:
Sijainti: Kykladien saariryhmässä, Egeanmeressä, Ateenan
kaakkoispuolella. Kartta?

Asukkaita: vakituisia asukkaita 5000-7000

Pääkaupunki: Mykonos

Nähtävyyksiä: Pikku Venetsian tuulimyllyt ja Neitsyt Paraportianin
kirkko, Mykonoksen maskotti Petro pelikaani.

Miten pääsee? Saarella on kansainvälinen lentokenttä.
Piraeuksesta Mykonokselle pääsee lautalla, matka kestää aluksesta
riippuen nelisen tuntia.

PLUSSAT
o Kirkkaat uimavedet ja hieno hiekka
o Hyvä palvelu rannoilla
o Yöelämä
o Kaunis pääkaupunki

MIINUKSET
o Korkea hintataso
o Tungos elokuussa
o Karu luonto

KOMMENTTI
Lomaa tai edes lyhyttä vierailua Mykonoksen saarella ei kannata
jättää väliin. Saarella on hurjan bailusaaren maine, mutta kukaan ei
pakota tanssimaan pöydillä tai juomaan drinkkejä lasten
leikkiämpäristä, jos sitä ei itse halua. Saaren bilerannoilla molemmat
toki onnistuvat ja seikkailijoille on tarjolla paljon muutakin.

Suurin osa Mykonoksen matkailijoista on tavallisia lomalaisia, joita
kiehtovat paikallinen arkkitehtuuri ja Egeanmeren parhaat rannat.
Saaren jetset-elämää ei toki pääse karkuun rannoillekaan, mutta
kyllä plastiikkakirurgilla käyneden vartaloiden viereen mahtuu.
Hyvällä tuurilla ja huippusesongin ulkopuolella voi Mykonokseltakin
löytyä tyhjiä, rauhallisia rantoja.

Mykonoksen biletysmainetta vahvistaa saaren gay-ystävällisyys.
Saari on tunnettu seksuaalivähemmistön lomakohteena ja
sateenkaarilippuja liehuu joka toisen baarin ovenpielessä. Gay-
ystävällisyys ei silti tarkoita nuivaa suhtautumista heteroihin,
Mykonoksella suvaitaan kaikki ja tanssiseuraa löytyy jokaisen
tarpeeseen. Saaren hurjaa mainetta ei siis kannata pelätä tai
ujostella, varsinkaan kun Mykonos on maanpäällinen paratiisi upeine
rantoineen ja loistavine palveluineen. Ainakin on varmaa, ettei
Mykonoksella tule aika pitkäksi.

 

Pelikaani on Mykonoksen maskotti. Petros on kulkenut kaupungin katuja jo yli 50 vuotta
ja sen kunniaksi on tehty monenlaisia matkamuistoja.
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Mykonoksen saarella voi ihastella valkoisiksi rapattujen laatikkotalojen arkkitehtuuria.

Mirkka Ruohonen
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